NIT 890.702.5834

(’“’\ INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA MEDALLA MILAGROSA
[

MACROPOCESO: CONTRATACION

PROCESO: INVITACION PUBLICA

AVISO MIPYME

PROCESO DE REGIMEN ESPECIAL IETMM-RE-015-2025

Objeto: COMPRA
ELECTRONICOS (
LA INSTITUCION

DE EQUIPOS DE OFICINA Y OTROS EQUIPOS
JON DESTINO A LAS SEDES RURALES Y URBANAS DE
EDUCATIVA TECNICA MEDALLA MILAGROSA DEL

MUNICIPIO DE CHAPARRAL TOLIMA.

De conformidad
Convocatorias limit
el proceso de
efectivamente se lin
otro interesado.

| Decreto 1860 de 2021 y al ARTICULO 2.2.1.24.22.
das a Mipyme, MAGDALENA LOZANO DURAN verifica si
seleccion de Régimen Especial IETMM-RE-015-2025,
nita a MIPYME o si por el contrario podra participar cualquier

Que luego de cumplirse la hora del término segln el cronograma, se deja

constancia que se
de orden Municipal

recibieron las siguientes solicitudes de limitacién a MiPymes
y departamental:

E

“Ciencia, Virtud y Progreso”

CR 10 Via Aguayo, Barrio Villa Café, Chaparral ~Tolima

Celular 3225152307 — 3225152327

i CUMPLE O
EFICACIA 365 SAS - 03 DE SEPTIEMBRE 2025 — HORA 09:05 AM NO CUMPLE
Mipyme colombianag con minimo un (1) afio de existencia CUMPLE
Certificado de existencia y representacion legal, registro mercantil o el CUMPLE
registro tnico de proponentes. (méaximo 60 dias de expedicion)
(Persona Juridica) |El objeto social les permita ejecutar el contrato CUMPLE
relacionado con el pfoceso contractual.
Domicilio del solicita+te CE‘.\!.E?_?:: L
Tamafio empresarial
- Las personass naturales mediante certificacion expedida por ellos y
un contador publico, adjuntando copia del registro mercantil.
- Las persongs juridicas mediante certificacion expedida por el CUMPLE
representante legal y el contador o revisor fiscal, si estan obligados
a tenerlo, |adjuntando copia del certificado de existencia y
representacipn legal expedido por la Camara de Comercio o por la
autondad conpetente para expedir dicha certificacion.
RESULTADO CUMPLE
Observaciones: Soliita limitacion a MiPymes con domicilio principal en el municipio de
Chaparral, Tolima.
YINED AVENDArrlO TORRES - 03 DE SEPTIEMBRE 2025 - HORA CUMPLE O
09:26 AM NO CUMPLE
Mipyme colombianas con minimo un (1) afio de existencia CUMPLE
Certificado de existencia y representacion legal, registro mercantil o el CUMPLE
registro tnico de proponentes. (maximo 60 dias de expedicién)
(Persona Juridica) |[El objeto social les permita ejecutar el contrato N/A
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Tamario empresarial:

- Las personag naturales mediante certificacién expedida por ellos y
un contador publico, adjuntando copia del registro mercantil.

- Las personas juridicas mediante certificacion expedida por el
representante legal y el contador o revisor fiscal, si estan obligados
a tenerlo, gdjuntando copia del certificado de existencia y
representacidn legal expedido por la Cdmara de Comercio o por la
autoridad competente para expedir dicha certificacion. _ _ ]

RESULTADO CUMPLE

Observaciones: Solicjta limitacién a MiPymes con domicilio principal en el municipio de

Chaparral, Tolima.

CUMPLE

| COMERCIALIZADORA Y SUMINISTROS JD.ISAS—03DE | CUMPLE o |
SERTIEMBRE 2025 — HORA 09:50 AM NO CUMPLE
Mipyme colombianas pon minimo un (1) afio de existencia CUMPLE

Certificado de existepcia y representacion legal, registro mercanti o el

registro unico de proppnentes. (maximo 60 dias de expedicion) CUMPLE
(Persona Juridica) El objeto social les permita ejecutar el contrato CUMPLE
relacionado con el praceso contractual.

: o IBAGUE -
Domicilio del solicitan TOLIMA

Tamario empresarial:
- Las personas|naturales mediante certificacién expedida por ellos y

un contador p{iblico, adjuntando copia del registro mercantil.
- Las persona} juridicas mediante certificacién expedida por el

representante|legal y el contador o revisor fiscal, si estan obligados CUMPLE
a fenerlo, agjuntando copia del certificado de existencia y
representacion legal expedido por la Camara de Comercio o por la
autonidad comipetente para expedir dicha certificacion.

RESULTADO CUMPLE
Observaciones: Solicita limitacidn a MiPymes con domicilio en el departamento del Tolima.

Una vez revisados los documentos allegados por cada interesado y comparados
con los requisitos sefialados en el articulo 2.2.1 .2.4.2 4, del decreto 1860 de 2021,
se determiné el cumplimiento de estos, asi mismo de conformidad con el articulo
2.2.1.2.4.2 3. Limitaciones territoriales, la presente convocatoria SE LIMITARA A
MIPYMES COLOMBIANAS CON DOMICILIO PRINCIPAL EN EL MUNICIPIO DE
CHAPARRAL TOLIMA, lugar en el que se ejecutara el proceso.

Chaparral — Tolima, tfes (03) de septiembre de 2025.

GDALENA ngt\hlo DURAN
Réctor — Ordehador del gasto
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